

---

## Pachet scandura si grinzi

I.D.: 83539870

---

Data publicarii	12.06.23	Coduri CPV	03410000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.818,00 RON - 3.818,00 RON

---

Descriere: Scandura lemn rasinoase dimensionat 2,5\*20cm\*6m - 20 buc - 0,60 mc x 1300,00 lei/mc = 780,00 lei  
Grinzi rasinoase molid 10\*10mm\*6m - 22 buc - 1,32 mx x 1400,00 lei/mc = 1848,00 lei  
Grinzi rasinoase molid 10\*10mm\*5m - 17 buc - 0,85 mc x 1400,00 lei/mc = 1190,00 lei  
Total = 3818,00

---